
Servicii de spalatorie si curatatorie articole textile

I.D.: 101295532

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	98312000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 874,95 RON - 874,95 RON

Descriere: ARTICOLE TEXTILE Cearsaf plic simplu (alb) x 121buc = 54.45 kg x 5.5 lei/ kg = 299.47 RON
Cearsaf de pat (alb) x53 buc = 58.3 kg x 5.5 lei/kg = 320.65 RON Fata de perna x 111buc = 28.19 kg x 5.5 lei/kg = 155.04 RON Paturi x 3 buc = 8.91 kg x 11.20 lei = 99.79 RON
